
令和 5 年 11 月 22 日 

各位 

香川県空手道連盟 理事長 門井吾子 

 

「県内空手道場関係者逮捕」報道に関するお知らせ 

 

平素より本連盟の活動にご理解とご協力を賜りお礼申し上げます。 

昨日来、県内空手道場の代表が、ある不適切行為により逮捕された

という情報が、ニュース・報道により流れております。 

報道では、道場名等は明らかにされておりませんが、本件の道場・

団体・代表者は、香川県空手道連盟の登録・所属団体では無く、所属

会員でもありません。また、香川県空手道連盟や、全日本空手道連盟

とも一切関りが無いことをお知らせさせていただきます。 

尚、本件に関する香川県空手道連盟及び連盟関係者への問い合わ

せ等はご遠慮いただきますよう、お願い申し上げます。 


